PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 64/2013

Autoria: Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

INDICA Exmo. Sr.: Vander Luiz dos Santos Loubet – Deputado Federal de Mato Grosso do Sul, para
que o mesmo viabilize emenda para aquisição de uma quadra poliesportiva na região do bairro João de
Barro.

 Sala das Sessões, 05 de Março de 2013

Verª. Cleisymaira Paes de
Souza Milléo

Vereador(a) - PSDB

Adriano Orling de Arruda
Vereador(a) - PMN

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Edmar Pereira da Silva
Vereador(a) - PT

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Juliana de Figueiredo
Baptista

Vereador(a) - PRB

Joelson de Almeida Furtado
Vereador(a) - PROS

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

Waldemar Canhete Falleiros
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795692